
COMUNE DI NAPOLI 

II Municipalità 

Avvocata - Montecalvario 
Mercato - Pendino 

Porto - San Giuseppe 

Il Presidente 

Decreto del Presidente della Municipalità n. 1 del 15/01/2026 

Oggetto: Modifica del Decreto Presidenziale n. Presidenziale n. 03 del 31.01.2022 avente ad 
oggetto "Conferimento deleghe a Consiglieri Municipali ai sensi dell'art. 35 comma 3 del 
Regolamento delle Municipalità" - Revoca deleghe conferite al Consigliere Enrico 
Platone 

IL PRESIDENTE 

Premesso che 
con Decreto Presidenziale n. 03 del 31.01.2022, ai sensi dell'art. 35 comma 3 del Regolamento 
delle Municipalità si è proceduto al conferimento di specifiche deleghe a singoli Consiglieri 
Municipali 

Considerato che 
Il conferimento di tali deleghe risponde a principi fiduciari sul presupposto della condivisione di 
programmi e di progetti politici 

Visto che 
con nota PG/2026/45697 con la quale il Consigliere Enrico Platone ha comunicato il passaggio 
all'opposizione della rete politica di PER le Persone e la Comunità 

DECRETA 

Modificare il Decreto Presidenziale n. 03 del 31.01.2022 avente ad oggetto: Conferimento deleghe a 
Consiglieri Municipali ai sensi dell'art. 35 comma 3 del Regolamento delle Municipalità, nel senso 
di revocare le seguenti deleghe al Consigliere Enrico Platone: 

• Rapporti con associazioni e organizzazioni di volontariato 


	Page 1

